
UCHWAŁA NR 65/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 
2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 

2019 rok z późn. zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały nr XV/96/2019 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn. zm.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Zarządu Transportu Metropolitalnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Promocji i Komunikacji Społecznej, Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji, 
Dyrektorowi Nadzoru Właścicielowi, Dyrektorowi Departamentu Organizacji i Zarządzania, Dyrektorowi 
Departamentu Informatyki oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 5C2834FF-DF02-4821-9BDA-2BF5B21B2487. Podpisany Strona 1



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1 075 192 511 27 037 197 67 299 474 1 115 454 788
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 001 832 486 25 977 197 3 034 277 978 889 566

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 965 214 315 2 764 252 0 962 450 063

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 875 903 648 376 684 875 526 964

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi środkami,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
23 735 23 735

1102
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi środkami,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
10 611 10 611

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 109 043 109 043

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 083 118 1 159 568 28 923 550

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 699 700 1 228 000 29 471 700

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
19 615 277 19 615 277

1602
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
8 769 183 8 769 183

60016 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 3 034 277 3 034 277

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3 034 277 3 034 277

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 35 168 171 23 212 945 0 11 955 226

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 6 810 000 6 810 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 358 171 23 212 945 5 145 226

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 620 025 1 060 000 2 964 252 36 524 277

75026 URZĄD METROPOLITALNY 18 548 025 0 2 764 252 21 312 277

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 449 000 376 684 4 825 684

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000 80 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 919 025 1 159 568 14 078 593

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 100 000 1 228 000 2 328 000

II. Wydatki

Razem wydatki

Dział Rozdział
Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan po zmianachZmiana - zwiększenie
Plan wydatków

na 2019 r. 
Zmiana - zmniejszenie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 5C2834FF-DF02-4821-9BDA-2BF5B21B2487. Podpisany Strona 1



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 10 920 000 1 060 000 0 9 860 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 10 370 000 1 060 000 9 310 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 500 000 500 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 50 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 750 000 0 200 000 4 950 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 750 000 50 000 4 800 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 150 000 150 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 490 000 0 60 122 945 62 612 945

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 800 000 0 60 000 000 60 800 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 800 000 800 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 60 000 000 60 000 000

90015 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 0 0 122 945 122 945

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 122 945 122 945

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 0 1 060 000 1 060 000

92109 DOMY I OŚRODKI KULURY, ŚWIETLICE I KLUBY 0 0 850 000 850 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 0 850 000 850 000

92118 MUZEA 0 0 210 000 210 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 0 210 000 210 000

926 KULTURA FIZYCZNA 0 0 118 000 118 000

92601 OBIEKTY SPORTOWE 0 0 118 000 118 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 118 000 118 000

Zmiana - zmniejszenie
Plan wydatków          na

2019 r. 
Zmiana - zwiększenie Plan po zmianachNazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków)

Symbol
grupy

RozdziałDział

Id: 5C2834FF-DF02-4821-9BDA-2BF5B21B2487. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

1 075 192 511 48 887 813 89 150 090 1 115 454 788

9 300 000 1 060 000 1 060 000 9 300 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 300 000 1 060 000 0 8 240 000

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 9 300 000 1 060 000 0 8 240 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 9 250 000 1 060 000 8 190 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 50 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 0 1 060 000 1 060 000

92109 DOMY I OŚRODKI KULURY, ŚWIETLICE I KLUBY 0 0 850 000 850 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 0 850 000 850 000

92118 MUZEA 0 0 210 000 210 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 0 210 000 210 000

0 0 200 000 200 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 0 200 000 200 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 200 000 200 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0 50 000 50 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 150 000 150 000

53 808 171 23 212 945 63 275 222 93 870 448

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 358 171 23 212 945 3 034 277 13 179 503

60016 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 3 034 277 3 034 277

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3 034 277 3 034 277

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 33 358 171 23 212 945 0 10 145 226

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 5 000 000 5 000 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 358 171 23 212 945 5 145 226

Departament Nadzoru Właścicielskiego NW (A6)

Suma wydatków dla Departamentu Nadzoru Właścicielskiego NW (A6)

Departament Projektów i Inwestycji PI (A8)

Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji PI (A8)

II. Wydatki

Plan wydatków         na
2019 r. 

Dział Zmiana - zmniejszenie Zmiana - zwiększenie Plan po zmianachRozdział
Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków)

Razem wydatki
Departament Promocji i Komunikacji Społecznej PK (A2)

Suma wydatków dla Departamentu Promocji i Komunikacji Społecznej PK (A2)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 5C2834FF-DF02-4821-9BDA-2BF5B21B2487. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 550 000 0 0 15 550 000

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 550 000 0 0 15 550 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 9 050 000 9 050 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000 150 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 350 000 6 350 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500 000 0 0 2 500 000

75026 URZĄD METROPOLITALNY 1 000 000 0 0 1 000 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 400 000 400 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000 600 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 500 000 0 0 1 500 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 500 000 1 500 000

900 GOSPODARKA KOMUNALA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 400 000 0 60 122 945 62 522 945

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 300 000 0 0 300 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 300 000 300 000

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 800 000 0 60 000 000 60 800 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 800 000 800 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 60 000 000 60 000 000

90015 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 0 0 122 945 122 945

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 122 945 122 945

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 300 000 0 0 1 300 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 300 000 1 300 000

926 KULTURA FIZYCZNA 0 0 118 000 118 000

92601 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 118 000 118 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 118 000 118 000

14 486 025 0 1 242 544 15 728 569

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 41 488 41 488

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 0 0 41 488 41 488

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0 41 488 41 488

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 486 025 0 1 201 056 15 687 081

75026 URZĄD METROPOLITALNY 14 486 025 0 1 201 056 15 687 081

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 599 000 41 488 1 640 488

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000 80 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 807 025 1 159 568 13 966 593

Departament Organizacji i Zarządzania OR (A9)

Suma wydatków dla Departamentu Organizacji i Zarządzania OR (A9)

Plan wydatków
na 2019 r. 

Dział Zmiana - zmniejszenie Zmiana - zwiększenie Plan po zmianachRozdział
Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków)

Id: 5C2834FF-DF02-4821-9BDA-2BF5B21B2487. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

0 0 23 372 324 23 372 324

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 21 809 128 21 809 128

60004 DROGI PUBLICZNE  KRAJOWE 0 0 21 809 128 21 809 128

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0 2 321 628 2 321 628

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 19 487 500 19 487 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 0 1 563 196 1 563 196

75026 URZĄD METROPOLITALNY 0 0 1 563 196 1 563 196

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0 335 196 335 196

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 228 000 1 228 000

959 999 315 24 614 868 0 935 384 447

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 959 999 315 24 614 868 0 935 384 447

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 959 999 315 24 614 868 0 935 384 447

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 870 703 648 2 739 800 867 963 848

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi środkami,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
23 735 23 735

1102
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z programami finansowanymi środkami,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
10 611 10 611

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 109 043 109 043

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 068 118 1 159 568 28 908 550

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 699 700 20 715 500 9 984 200

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
19 615 277 19 615 277

1602
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
8 769 183 8 769 183

Suma wydatków dla Zarządu Transportu Metropolitalnego ZTM  (B1)

Departament Informatyki IN (A12)

Suma wydatków dla Departamentu Informatyki IN (A12)

Zarząd Transportu Metropolitalnego ZTM (B1)

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków)
Symbol
grupy

Rozdział Plan po zmianachZmiana - zwiększenieZmiana - zmniejszenieDział
Plan wydatków         na

2019 r. 

Id: 5C2834FF-DF02-4821-9BDA-2BF5B21B2487. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1865041328

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  29 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5C2834FF-DF02-4821-9BDA-2BF5B21B2487. Podpisany Strona 4




